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本券で同時開催の「センサエキスポジャパン」「TEST総合試験機器展」「セラミックス&ガラス技術展」も入場できます

該当する項目に     をつけてください。

招待券

個人情報のお取り扱いについて
ご登録いただいた個人情報は本展の運営管理、実施、次回開催等のご案内のために使用します。
各出展ブースへの訪問の際も、名刺を頂戴した場合、当該出展者より、各種ご案内、情報等が行く場合もございます
のでご承知いただきますようお願い申し上げます。主催者は、運営事務局メンバーおよび業務委託先が適切に個人情
報を取り扱うよう監督し、個人情報の漏洩、減失、毀損を防止いたします。

展示会事務局：フジサンケイ ビジネスアイ（日本工業新聞社）営業・事業本部　
〒100-8125　東京都千代田区大手町1-7-2　TEL:03-3273-6180  FAX:03-3241-4999　E-mail:info@mt-expo.jp

会場アクセス

Ａ.あなたの業種は？
□01 農林、水産
□02 鉱業
□03 建設
□04 食料品
□05 繊維
□06 紙、パルプ
□07 化学、ゴム
□08 医薬
□09 石油、石炭
□10 ガラス・土石
□11 鉄鋼
□12 非鉄金属
□13 金属製品
□14 機械
□15 電気機器
□16 輸送用機器

（自動車含む）
□17 精密機器
□18 電気、ガス
□19 運輸、倉庫
□20 情報、通信
□21 卸売
□22 商社
□23 小売
□24 銀行

Ｂ.あなたの職種は？
□41 研究開発
□42 総務
□43 人事
□44 経理
□45 情報処理、システム
□46 経営企画
□47 広報、宣伝
□48 営業、サービス
□49 設計
□50 生産、品質管理
□51 教職員
□52 学生

Ｄ.従業員数
□71 10人以下
□72 30人以下
□73 50人以下
□74 100人以下
□75 300人以下
□76 500人以下
□77 1000人以下
□78 3000人以下
□79 5000人以下
□80 5000人以上

Ｇ.ご来場の目的は？
　（複数回答可）
□111 機器購入・商談
□112 予算確保の資料入手
□113 最新の情報入手
□114 併催行事（シンポジウム、

セミナー等）が行われて
いるから

□115 その他
（ ）

Ｆ.本展を知ったのは？
□101 招待状
□102 ポスター
□103 新聞・雑誌
□104 インターネット・メール
□105 メール
□106 その他

（ ）

Ｃ.あなたの役職は？
□61 会長、社長
□62 役員
□63 部長、次長クラス
□64 課長クラス
□65 係長、主任クラス
□66 専門職
□67 一般社員

□25 証券
□26 保険
□27 その他金融
□28 不動産
□29 サービス
□30 官公庁、団体
□31 教育

Ｅ.見学したい展示会
□92 センサエキスポジャパン2015
□93 TEST2015
□94 セラミックス＆ガラス技術展2015
□95 自動車技術ゾーン
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新木場駅（JR京葉線、東京メトロ有楽町線） 国際展示場駅［下車徒歩約7分］約5分

大崎駅（JR） 国際展示場駅［下車徒歩約7分］約13分

日の出桟橋（JR浜松町駅下車7分） 有明客船ターミナル［下船すぐ］約25分

台場・有明・臨海副都心・豊洲出口から5分

新橋駅（JR、都営地下鉄浅草線、東京メトロ銀座線） 国際展示場正門駅［下車徒歩約3分］約22分

豊洲駅（東京メトロ有楽町線） 国際展示場正門駅［下車徒歩約3分］約8分

成田空港 東京ベイ有明ワシントンホテル［下車徒歩3分］約60分

羽田空港 東京ビッグサイト約25分

東京駅八重洲口（東16系統、豊洲駅前経由） 東京ビッグサイト約40分〈都営バス〉

〈kmフラワーバス〉

東16

東京駅丸の内南口（都05系統、勝どき駅前経由） 東京ビッグサイト約40分都05

門前仲町駅（門19系統、豊洲駅前経由） 東京ビッグサイト約30分門19

浜松町駅 東京ビッグサイト約40分

同時開催展 下記関連展示会との同時開催により、関連応用分野から多数の来場者が訪れます。（間仕切りを設けない相互入場制）

センサエキスポジャパン2015
（併催：センサネットワーク技術展）
センサとその応用技術、機器、システム、
ネットワークに関する専門展示会
主　　催：フジサンケイビジネスアイ
特別協賛：次世代センサ協議会
展示内容：センサ、MEMS、計測器やその応用技術、

システム、ソリューション、情報など

TEST2015
［第13回総合試験機器展］ 
材料試験＆環境試験と計測、評価に
関する国内唯一の総合展
主　　催：日本試験機工業会
展示内容：展示内容：試験機、装置、システム、

計測器、解析サービス、情報など

セラミックス&ガラス技術展2015
セラミックスの最先端技術が集まる
わが国唯一の展示会
主　　催：公益社団法人日本セラミックス協会

一般財団法人ファインセラミックスセンター
一般社団法人日本ファインセラミックス協会
フジサンケイ ビジネスアイ

展示内容：セラミックス製品、応用製品・装置・技術・材料、
ソリューション、情報など

2015




